

GHT Ejendomme ApS
Helga Pedersens Gade 1, 7, 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 95 65 93

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2023

Mogens B. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

GHT Ejendomme ApS
Helga Pedersens Gade 1, 7, 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 95 65 93
Stiftet: 7. juli 2015
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mogens B. Nielsen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Modervirksomhed

Mogens B. Nielsen WOOD SUPPLY ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje, drive og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 725 t.kr. mod 830 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433 t.kr. mod 477 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	725.270	830.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.217	-43.217
Driftsresultat	682.053	786.785
1 Øvrige finansielle omkostninger	-126.592	-176.065
Resultat før skat	555.461	610.720
2 Skat af årets resultat	-122.200	-133.724
Årets resultat	433.261	476.996
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	433.261	476.996
Disponeret i alt	433.261	476.996

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.683.462	4.726.679
Materielle anlægsaktiver i alt	4.683.462	4.726.679
Anlægsaktiver i alt	4.683.462	4.726.679
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	814.589	1.215.911
Omsætningsaktiver i alt	814.589	1.215.911
Aktiver i alt	5.498.051	5.942.590

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.232.292	2.799.031
Egenkapital i alt	3.282.292	2.849.031
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.759	40.049
Hensatte forpligtelser i alt	45.759	40.049
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.947.010	2.818.992
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	116.490	128.018
Anden gæld	106.500	106.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.170.000	3.053.510
Gældsforpligtelser i alt	2.170.000	3.053.510
Passiver i alt	5.498.051	5.942.590

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	2.322.035	2.372.035
Årets overførte overskud eller underskud	0	476.996	476.996
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	2.799.031	2.849.031
Årets overførte overskud eller underskud	0	433.261	433.261
	50.000	3.232.292	3.282.292

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	123.500	165.000
Andre finansielle omkostninger	<u>3.092</u>	<u>11.065</u>
	<u>126.592</u>	<u>176.065</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	116.490	128.018
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.710</u>	<u>5.706</u>
	<u>122.200</u>	<u>133.724</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	5.028.660	5.278.660
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-250.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>5.028.660</u>	<u>5.028.660</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-301.981	-258.764
Årets afskrivninger	<u>-43.217</u>	<u>-43.217</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-345.198</u>	<u>-301.981</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>4.683.462</u>	<u>4.726.679</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens B Nielsen WOOD SUPPLY ApS, CVR-nr. 25537211, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.